
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Scrutin : 25.09.2022 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

138'252
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2022 61 61 0.04%

31.08.2022 361 422 0.31%

01.09.2022 525 947 0.68%

02.09.2022 684 1'631 1.18%

05.09.2022 2'903 4'534 3.28%

06.09.2022 1'829 6'363 4.60%

07.09.2022 1'272 7'635 5.52%

08.09.2022 2'121 9'756 7.06%

09.09.2022 1'234 10'990 7.95%

12.09.2022 2'727 13'717 9.92%

13.09.2022 1'744 15'461 11.18%

14.09.2022 2'613 18'074 13.07%

15.09.2022 2'348 20'422 14.77%

16.09.2022 1'830 22'252 16.10%

20.09.2022 5'814 28'066 20.30%

21.09.2022 4'571 32'637 23.61%

22.09.2022 5'226 37'863 27.39%

23.09.2022 6'566 44'429 32.14%

24.09.2022 7'113 51'542 37.28%

25.09.2022 7'984 59'526 43.06%
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